

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018

Ano 3

Concorrência



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$ Av. Adolfo Araujo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

INTERESSADOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE DO CAMPO DA AVIAÇÃO, ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS AGRICULTORES DO CALUMBI I, ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE DE TESOURA II, ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIAR DO RIACHÃO DO MEIO, ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE DO TABULEIRO DE CORTE DE PEDRA, ASSOCIAÇÃO DAS DOCEIRAS E ARTESÃOS DO POVOADO DE MOENDA, ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES FAMILIARES VIDA MELHOR, COOPERATIVA DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMILIAR, ECONOMIA SOLIDÁRIA E SUSTETENTAVEL DOS TERRITTORIO DO VALE DO JEQUIRIÇA E BAIXO SUL DA BAHIA, ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS AGRICULTORES DE MOENDA , ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE DE CORUJA I, ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES E TRABALHADORES RURAIS DA REGIÃO DO KM 85, COOPERATIVA AGRICULA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO SUL DA BAHIA - COOPADESBA, ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS AGRICULTORES DA REGIÃO DO RIACHA DO CABOCLO, ERIKA ABDULIA SANTANA SANTOS.

ASSUNTO: Projeto de Venda.

CONVOCAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES convoca a todos os interessados para Sessão Pública para continuidade dos trabalhos referente a Chamada publica 001/2018, as 14h00mim no dia 19/02/2018, na Sala de Reunião da Prefeitura Municipal, localizada na Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Presidente Tancredo Neves (BA).

Presidente Tancredo Neves, 16 de fevereiro de 2018.

Maria de Jesus Santos Comissão Permanente de Licitação